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P É C Z E L I  H Í R M O N D Ó  
A Péczeli József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola kiadványa 

1. szám / 2022 – 23. 

 
Szerkesztette: Bíró Zsoltné 

 
„Advent csodás feladata, hogy felélesszük magunkban a jóság emlékeit és kinyissuk a remény 

kapuit.” 
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Révfülöpi tábor 

     A nyári szünet elején egy hétfői napon autóbusszal 

indultunk. Egy hotelben szálltunk meg, aminek a kinti 

részén lehetett focizni, horgászni és röplabdázni is. 

     Ebben a táborban ellátogattunk Badacsonyba és 

Keszthelyre, Tihanyba. Keszthelyen megnéztük a 

Festetics kastélyt, Tihanyban pedig az apátságot. 

     A Balatonban rengeteget fürödtünk. 

     A hotelben megismerkedtünk más városokból érkező 

gyerekekkel is, és néhányukkal barátságot kötöttünk. 

Zánkai tábor 

     Ezt a tábort nagyon vártuk, hiszen a csapat többsége 

már volt itt. Bár az utazás hosszú és fárasztó volt, már 

mindenki nagyon várta, hogy megérkezzünk. 

     Megkaptuk a karszalagokat, és a citromsárga 

altáborba kerültünk. Első este részt vettünk a 

nyitóbulin, amin nagyon jó hangulat uralkodott. A többi 

nap programjai: éjszakai túra, sétahajókázás, 

sárkányhajózás, kalandpark,” Ki mit tud?”, 

trambulinozás, koncert, informatikai előadás, és persze 

minden nap strandolás. 

     A búcsúzkodás nehéz volt, mivel sokan már nem 

mehetnek többet ebbe a táborba. 

A balatoni utazás 

     Elindultunk Putnokról a Péczeli iskolától, 

Magyarország egyik legnagyobb tavához, a 

Balatonhoz 5 napra. A hosszú utazás közben szép 

tájakat láttunk. Mikor odaértünk, elmentünk a 

szállásra, megnéztük a szálláshelyet. Bemutatták a 

szobákat, ahol 4 vagy 6 ember lakott együtt. Szépen 

berendezettek voltak a szobák, és még terasz is volt, 

asztallal és székkel. Elmondták, hogy mikor kell lent 

lenni reggelente. A reggelinél és esténként a 

vacsoránál. Szinte mindig finomak voltak az ételek. 

Vacsora után ki lehetett menni, hiszen a szállás 

mellett volt egy nagy tér, ahol játszani, hintázni, 

focizni, röpizni és minden más egyebet lehetett 

csinálni. Esténként a tanárok körbejártak, hogy 

mindenki a saját szobájában van-e. 

     Ebben az 5 napban mindenfélét csináltunk 

pl.:játszottunk, pancsoltunk, tanultunk azokról a 

helyekről, ahol voltunk, kirándultunk, különféle 

dolgokkal ismerkedhettünk meg, nézelődhettünk, 

vásároltunk. Számomra emlékezetes üdülés volt, 

mert szerezhettem barátokat. 

     Remélem a többiek is nagyon jól érezték magukat, 

de azt is remélem, hogyha a jövőben estleg lenne ilyen 

tábor, akkor elmennék, mert szerettem ott lenni. 



3 
 

T a n é v n y i t ó  

 

 

S U L I S  V I C C E K  

-Móricka, mondd, mi szeretnél  

lenni, ha nagy leszel? 

- Télen medve, nyáron tanár. 

 

 

Az órán az egyik gyerek kirakja 

 a lábát a padból. 

- Mi a neved? -kérdi bosszúsan  

 a tanár. 

- Pataki. 

- Nos akkor fiam, pata be! 

 

 

 

S U L I S  V I C C E K  

EGY KÉSZ VICC 

Pistike, már megint elkéstél! Mi ennek az oka? 

- Tanár úr, a közlekedési táblák! 

- Na ne nevettess már! Hogy lehetne a késés oka egy 

tábla? 

- Úgy, hogy ki volt rá írva: "Vigyázat, iskola! 

Lassítson!" 

 

Pistikét az iskolában felszólítja a tanárnő: 

– Pistike, ha a nagymamád félbevág egy szelet húst,  

   mennyi lesz belőle? 

– Kettő – feleli Pistike. 

– Remek! És ha azt is félbevágja? 

– Négy. 

– Kitűnő. És ha azt is? 

– Nyolc. 

– Igen. És ha még azt is félbevágja? 

– Fasírt! 
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HALLOWEEN 

BULI 
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                Endrésik Arszlán: Halloween után 

 
  Egy férfi állt az állomáson. Cigizett a frissítő hajnali hidegben. Gondolkozott az életén, hogy min 

is ment végig. Hát nem egy leányálom. Mostanában főképp. Egy hete majdnem megharapta egy 

méretes kóbor kutya, hat napja hirtelen rátört egy migrén, öt napja majdnem elütötték, négy napja 

két méterre csapott le tőle egy villám, három napja több órán át hányt, két napja pedig egyáltalán 

nem aludt. Szóval ő itt áll, hulla fáradtan az állomáson, miközben azon gondolkozik, hogy ezek 

miért történtek. Meg miért most. Most van a Halottak napja, de azért néhány gyerek még feltűnik 

az utcákon vödörrel, vagy zsákkal a kezében, maskarába öltözve. Gyűlölte a Halloween-t, mert 

tizenegy éve ezen a napon élte át a legnagyobb tragédiáját.  

  Már közel hetven éves volt, de ezen a hajnalon mintha az időnek nem lett volna jelentősége. Úgy 

érezte, hogy a harmincas éveiben jár, amikor még minden jobb volt, mint most. Itt a globális 

felmelegedés, ami valószínűleg ki fogja pusztítani az életet a bolygóról. Mondjuk ő azt a napot, ha 

egyáltalán bekövetkezik már biztos, hogy nem fogja megérni. Már most is úgy érzi, hogy már túl 

sokat élt. Arról meg nem is beszélve, hogy most kezdett igazán beteges lenni. Gyakran 

álmatlanságok gyötörték és nemrég felütötte a fejét a Parkinson-kór. Még nem vészes, de tudta, 

hogy ez lassan előrehalad, és majd több év múlva meg fogja ölni. Na, ebből ő nem kér, de ilyen az 

élet. 

  Várta a fél négyest, ami már közel negyed órája késik, mégsem mondták be, hogy a szerelvény 

később fut be. Ez kezdte idegesíteni. Az utóbbi egy hétben ami elromolhatott, az el is romlott.  

  Ekkor viszont hallott valamit az állomás épületéből. Furulya. Gyönyörűen hangzott, és a 

dallamának volt valami misztikus bája. Belépett az épületbe. Az egyik padon egy zöld inges és kék 

nadrágos fiatalember ült, aki font valamit, miközben furulyázott, de kéz nélkül. A hangszer a 

szájában volt, amit fújt is, de az ujjaival nem csinált semmit. Mintha a fújásának lett volna dallama. 

  - Uram! – mondta főszereplőnk óvatosan. 

  A fiatalember megfordult. A furulya elhallgatott, kivette a szájából. Integetni kezdett, majd 

elengedte azt a dolgot, amit készített, ami lebegve közeledett felé. Egy álomcsapda volt. Akarva-

akaratlanul elkapta. Kicsit megcsodálta a tárgyat, majd felnézett és észrevette, hogy a fiatalember 

eltűnt. Kezdett félni, de minden gondját eloszlatta a vonat zsivaja.  

  Gyorsan kiment, de a vonat teljesen más volt, mint amire számított. Koromfekete volt és az árnyak 

úgy csüngtek róla, mint valami gyászlepedő. Megállt, majd némán kinyílt az ajtó. A vonatban egy 

viszonylag alacsony, szakállas férfi állt, akinek olyan üveges volt a tekintete, mint egy halottnak. 

 - Szálljon fel, uram! Iparkodjon, vagy mindketten elkésünk! – mondta. 

  Az öreg gyorsan felszállt a vonatra az álomcsapdával a kezében. Az ajtók becsukódtak. A vonat 

elindult, de az öregúr már nem tudhatta, hogy más is látta-e, mert a szerelvény vele együtt 

felemelkedett, egészen addig, amíg el nem nyelték a sötét, hajnali felhők.    
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Szegedi Enikő 
 
Már nem kapok üzenetet tőled 
Az elején fájt de mára már beletörődtem 
Hogy az enyém többet már nem lehetsz 
Talán jobb is így hát nem szenvedek 
Mosolyogj hisz az élet még mindig tervez menni 
 
Biztonságom elveszett 
De útra indulok megkeresni 
Szeretlek nem tagadom 
De már nem kellesz 
Búcsúmat most itt hagyom 
Engem többet ne keress! 

 

Iskolánk tanulóinak szárnypróbálgatásai 

Bízunk abban, hogy továbbra is alkotnak olyan műveket, amivel örömet  

szerezhetnek másoknak és önmaguknak. Gratulálunk nekik!  

 

Mlinkó Viktória:   A nap 
 
S attól a naptól kezdve már 
Nem mosolygott tovább. 
Ő is csak egy kellék lett az élet színpadán. 
És egykori gyönyörű mosolyát,  
Egy feketével festett vonal vette át. 
 

Semmi érzést nem mutatott 
És már érzelmeivel sem untatott. 
S nekem ezt látni fájdalmas volt. 
Az a rengeteg emlék porba hullott, 
Már én sem mosolygok. 
Az olyan szokatlan dolog. 
 

Egyedi volt, de már más nem érdekli  
Mint a ruhák, fiúk, kenceficék  
Lényegében ennyi, 
Egy ruháért képes lenne ölni.   
Olyan lett mint a többi.   
 

S már én sem mosolygok. 
Pedig mindennél jobban szeretnék, 
Csak nem találok rá indokot.  
Régen még te voltál. 
De mára már te vagy az ok, 
Hogy miért nem mosolygok. 
 

 

Vicián Flóra

Sokszor azt érzem nem élek igazán 
Bár tudom, már nem vagyok pici lány. 
Féltő szülők aggódnak értem, 
S fejemhez vágják: csak jót akarunk, kincsem! 
 
Nem szólok rá semmit, csak mosolygok éppen,  
Persze tudják, nincs minden rendben. 
A gondok gyűlnek, szívem didereg, 
Szeretem őket, de ne féltsenek! 
 

Már túlságosan magamat sem kedvelem, 
De ezen nem lepődnek meg az emberek. 
A mai világban csak szidják egymást ezerrel, 
De a következményért nem felelnek. 
 
Egyetlen szó, aztán a tini stresszes, 
A gondolatai a fellegekben repked. 
Lefogy, nem eszik, vékony lesz, 
Csak azért, hogy a társadalomnak tetszedjen.

Mészár Erik: Élet 
 
Néhai szomorú lélek 
Néhai szomorú szó 
Néhai jó ember kinek szíve már nem ver 
Néhai eszme megbántotta talán? 
Gyönyörű szemén látni lehet netán? 
Látni lehet már az élettől semmi jót nem vár 
Kárhozattal telített életébe betoppan pár kérdés,  
hogy ő mit gondol magáról senkinek 
Nem kérdés. Élénk-e élet kérdezheti lélek. S 
legszívesebben véget vetne életének.... 
 
 



7 
 

SZÍNES HÍREK 

Bűnmegelőzés –  

foglalkozás az 5. a-ban 

 

    

 

 

 

 

 

                                                                             Egy kis szobrászkodás a művészeti iskolában 

A 8.a osztály a Vekni Kft-nél járt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A MESÉK VILÁGA 

Az iskolánk meseírással ünnepelte Benedek Elek születésnapján a mese világnapját. A mese világnapjáról  

egy 5.a osztályos tanuló meséjével emlékezünk. 

A legény és a só 

   Hol volt, hol nem volt, volt egyszer egy király. Ennek a királynak eladó sorba került a lánya. 
   Egyik nap kihirdették a királyságban, hogy annak adja a király a lánya kezét és fele királyságát, aki a 
legértékesebb kincset viszi elé.  
    Sorban jöttek a kérők. Volt, aki aranyat, ezüstöt, volt, aki gyémántot hozott. Sorban hozták a nagyobbnál 
nagyobb kincseket, de a király mindet elutasította. 
    Egyszer egy szegény legény jött egy zsák sóval. A király ledöbbent és megkérdezte, miért ezt hozta a legény. 
 -Kegyelmes Uram! Arany gyémánt nélkül lehet élni, de só nélkül nem. 
     A király igazat adott a legénynek és feleségül adta hozzá a lányát./Molnár Dávid 5.a / 
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REJTVÉNY OLDAL 
KI LEHET A KÉPEN? 

A tanárok közül három pedagógus gyermekkori képét közöltük. Osztályonként találjátok ki, kik lehetnek a 

képen! A megoldást a folyosón kirakott dobozba dobjátok be! 

 Az az osztály, aki eltalálja a képen látható tanárok pontos nevét, az értékes ajándékot kap! A megoldást a 

következő lapszámban közöljük. 

1.                                                2.                                                                          3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


